



Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych
Samorządowy Zakład Budżetowy
Dział Zamówień

Gdańsk, dnia 2014-10-10

ZP/56/14/A

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż mebli wraz z wyposażeniem technicznym oraz sprzętu komputerowego i laserowego sprzętu drukującego na potrzeby „Klubu Młodego Wrzeszczaka” przy ul. Wajdeloty 14 m 2 w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki budżetowe wymaga, aby krzesła konferencyjne w części I posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie 1:

Wszystkie wymagania dotyczące krzeseł konferencyjnych zostały sprecyzowane w punkcie 1 załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) pn. „Wykaz umeblowania i wyposażenia lokalu przy ul. Wajdeloty 14 m 2” oraz w punkcie 1 siwz pn. „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt I-4 stwierdza się między innymi, iż meble winny być wykonane zgodnie z wymogami: Polskich Norm, SANEPID i przepisami przeciwpożarowymi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki budżetowe wymaga, aby fotele obrotowe w części I posiadały atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa?

Odpowiedź na pytanie 2:

Wszystkie wymagania dotyczące foteli obrotowych zostały sprecyzowane w punkcie 10 załącznika nr 1 do siwz pn. „Wykaz umeblowania i wyposażenia lokalu przy ul. Wajdeloty 14 m 2” oraz w punkcie 1 siwz pn. „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt I-4 stwierdza się między innymi, iż meble winny być wykonane zgodnie z wymogami: Polskich Norm, SANEPID i przepisami przeciwpożarowymi.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki budżetowe wymaga aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z punktem 1 siwz pn. „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt I-4 wszelkie atesty, certyfikaty dotyczące mebli mają być załączone do protokołu odbioru dostarczonych mebli.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź na pytanie 4:

Wszelkie atesty, certyfikaty dotyczące mebli mają być aktualne na dzień realizacji dostawy.

KOMUNALNY
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ

mgr inż. Szymon Wróblewski